
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_09.06.2021_ с.  Муслюмово №_249__ 

 

Об отмене постановления Исполнительного комитета  

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  

от 09 сентября 2016 года №299 «О создании экспертной комиссии» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Исполнительный комитет  Муслюмовского муниципального района Респуб-

лики Татарстан постановляет: 

1.Отменить постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан от 09 сентября 2016 года 

№299 «О создании экспертной комиссии». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Му-

слюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официально-

го опубликования. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета      Р.Т. Демидов 

http://pravo.tatarstan.ru/

